Tot acolo să află și *Curs practic de limba maghiară*, care este unicul curs, care pe lîngă exercițiile de cetera, intuițiune și gramatică, conține și elemente din Geografie, Istorie, Aritmetică și Constituție și costă abia 60 fil. ex.

Acolo să pot procura și celelalte scrieri ale mele.

Comloșul-mare, 12/25 Sept. 1906.

2—3

Iuliu Vuia.

LA VIN BUN!

Atrag luarea aminte a on. public din loc și din jur, asupra

ospătăriei mele de nou arangeate

în casele proprii, anume zidite, cu încăperi plăcute, curte cu șopron pentru adăpostirea trăsurilor, etc.

Țin numai vinuri originale de cea mai bună calitate